SENADO FEDERAL

Secretaria-Geral da Mesa
Secretaria de Comissões

Coordenação de Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito

Ofício nº 2599/2021 - CPIPANDEMIA

Brasília, 28 de setembro de 2021
A Sua Senhoria o Senhor
PAULO MAIURINO
Diretor-Geral da Polícia Federal

Assunto: Prorrogação de Cessão de servidor
Referência: Ofício nº 294/2021/GAB/PF

Senhor Delegado-Geral,

Em atenção ao Ofício em referência, solicito a prorrogação da cessão

do servidor Delegado de Polícia Federal HYLTON VIEIRA COELHO JÚNIOR até o

final das atividades da Comissão Parlamentar de Inquérito da Pandemia, criada pelo RQS

nº 1371/2021. Ressalto que o servidor vem prestando ininterruptamente serviços a esta

CPI e é importante que continue até que os trabalhos sejam finalizados.

Atenciosamente,

Senador OMAR AZIZ
Presidente da CPI da Pandemia

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 9B531E43003FE65D.

00100.100412/2021-53